
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 朝夜便は、「4 丁目回り」と「6-８丁目回り」の交互運行となります。 

運行ダイヤ （毎日運行、平日・土日祝日同一ダイヤ） 

便番号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

学園都市駅前発の時間帯 6時 9時 11時 17時

① 学園都市駅前(高速バス) 06:35 07:00 07:19 07:42 08:02 08:25 09:00 09:30 09:52 11:50 12:25 12:57 14:22 14:54 15:26 15:58 17:56 18:15 18:40 19:00 19:35 19:55 20:25 20:45 ① 学園都市駅前(高速バス)

② 学園東町（流通科学大学前） ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ 09:52 11:50 12:25 12:57 14:22 14:54 15:26 15:58 ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ② 学園東町（流通科学大学前）

③ 太山寺中学校北（東行き） ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ 09:53 11:51 12:26 12:58 14:23 14:55 15:27 15:59 ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ③ 太山寺中学校北（東行き）

④ 太山寺中学校南（東行き） 06:36 07:01 07:20 07:43 08:03 08:26 09:01 09:31 09:54 11:52 12:27 12:59 14:24 14:56 15:28 16:00 17:57 18:16 18:41 19:01 19:36 19:56 20:26 20:46 ④ 太山寺中学校南（東行き）

⑤ 学園東地域福祉センター（東行き） 06:36 07:01 07:20 07:43 08:03 08:26 09:01 09:31 09:55 11:53 12:28 13:00 14:25 14:57 15:29 16:01 17:57 18:16 18:41 19:01 19:36 19:56 20:26 20:46 ⑤ 学園東地域福祉センター（東行き）

⑥ 学園東町6丁目西 06:38 ⇂ 07:22 ⇂ 08:05 ⇂ 09:03 ⇂ 09:57 11:55 12:30 13:02 14:27 14:59 15:31 16:03 ⇂ 18:18 ⇂ 19:03 ⇂ 19:58 ⇂ 20:48 ⑥ 学園東町6丁目西

⑦ 神戸高専グラウンド前 06:39 ⇂ 07:23 ⇂ 08:06 ⇂ 09:04 ⇂ 09:58 11:56 12:31 13:03 14:28 15:00 15:32 16:04 ⇂ 18:19 ⇂ 19:04 ⇂ 19:59 ⇂ 20:49 ⑦ 神戸高専グラウンド前

⑧ 学園東町7丁目南 06:41 ⇂ 07:25 ⇂ 08:08 ⇂ 09:06 ⇂ 10:00 11:58 12:33 13:05 14:30 15:02 15:34 16:06 ⇂ 18:21 ⇂ 19:06 ⇂ 20:01 ⇂ 20:51 ⑧ 学園東町7丁目南

⑨ 湯屋ケ谷公園 06:42 ⇂ 07:26 ⇂ 08:09 ⇂ 09:07 ⇂ 10:01 11:59 12:34 13:06 14:31 15:03 15:35 16:07 ⇂ 18:22 ⇂ 19:07 ⇂ 20:02 ⇂ 20:52 ⑨ 湯屋ケ谷公園

⑩ 学園東町６丁目東 06:43 ⇂ 07:27 ⇂ 08:10 ⇂ 09:08 ⇂ 10:02 12:00 12:35 13:07 14:32 15:04 15:36 16:08 ⇂ 18:23 ⇂ 19:08 ⇂ 20:03 ⇂ 20:53 ⑩ 学園東町６丁目東

⑪ 学園東町北公園 ⇂ 07:03 ⇂ 07:45 ⇂ 08:28 ⇂ 09:33 10:06 12:04 12:39 13:11 14:36 15:08 15:40 16:12 17:59 ⇂ 18:43 ⇂ 19:38 ⇂ 20:28 ⇂ ⑪ 学園東町北公園

⑫ 学園東町4丁目北 ⇂ 07:04 ⇂ 07:46 ⇂ 08:29 ⇂ 09:34 10:07 12:05 12:40 13:12 14:37 15:09 15:41 16:13 18:00 ⇂ 18:44 ⇂ 19:39 ⇂ 20:29 ⇂ ⑫ 学園東町4丁目北

⑬ 東町小学校前 ⇂ 07:06 ⇂ 07:48 ⇂ 08:31 ⇂ 09:36 10:09 12:07 12:42 13:14 14:39 15:11 15:43 16:15 18:02 ⇂ 18:46 ⇂ 19:41 ⇂ 20:31 ⇂ ⑬ 東町小学校前

⑤ 学園東地域福祉センター（西行き） 06:46 07:07 07:30 07:49 08:13 08:32 09:11 09:37 10:11 12:09 12:44 13:16 14:41 15:13 15:45 16:17 18:03 18:26 18:47 19:11 19:42 20:06 20:32 20:56 ⑤ 学園東地域福祉センター（西行き）

④ 太山寺中学校南（西行き） 06:47 07:08 07:31 07:50 08:14 08:33 09:12 09:38 10:11 12:09 12:44 13:16 14:41 15:13 15:45 16:17 18:04 18:27 18:48 19:12 19:43 20:07 20:33 20:57 ④ 太山寺中学校南（西行き）

③ 太山寺中学校北（西行き） ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ 10:12 12:10 12:45 13:17 14:42 15:14 15:46 16:18 ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ③ 太山寺中学校北（西行き）

② 学園東町（流通科学大学前） ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ 10:13 12:11 12:46 13:18 14:43 15:15 15:47 16:19 ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ② 学園東町（流通科学大学前）

⑭ 学園都市駅前(ロータリー) 06:52 07:13 07:36 07:55 08:19 08:38 09:17 09:43 10:18 12:16 12:51 13:23 14:48 15:20 15:52 16:24 18:09 18:32 18:53 19:17 19:48 20:12 20:38 21:02 ⑭ 学園都市駅前(ロータリー)

朝夜便（朝） 昼便 朝夜便（夜）

7時 8時 9時 12時 14時 20時15時 18時 19時

保 存 版 


